
Stránka Č. l z 2

Od:
Komu:

Datum: 16. listopad 2022 12:45
Předmět: RE: SZM FN Motol 2365149 pro Fresenius Medical Care-ČR, s.r.o

Vážený zákazníku, vaše objednávka byla přijata ke zpracování. Zboží Vám bude dodáno v požadovaném termínu, pokud byl Vámi uveden, nebo v

nejbližším možném. V případě. že se na Vás vztahuje nárok na dodání v zákonné lhůtě dle ust § 77 odst. 1 písm. h) zákona o léčivech a poZadujete

dodání v této lhůtě, obratem nám prosím tuto skutečnost oznamte.

Dodavatel tímto prohlašuje a předem objednatele upozorňuje, že informace o výši s,jednaných jednotkových cen, stejně jako informace o skladbě
dodávek zboží, povážuje a chrání jako obchodní tajemství provom svého závodu ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku, a jako takové dodavatel

objednatele žádá, aby jej v této souvislosti rovněž chránil a utajoval.

Děkujeme
Objednávky zasílejte na

S pozdravem/Best Regards
Fresenius Medical Care - ČR, s.r.o.

Evropská 423 l 178

160 00 Praha 6
Czech Republic
IČO: 45790884

www.freseniusmedica!care,Cz

Odběratel:

Fa kult rĺ nemocníce v Motole

Oddělení nákupu SZM FN 'Motol

',' Tlva & u ä 4

150 06 Ptaha 5 - Motol

IČO: 00064203

Dŕě: C200064203

objednávka číslo: 2365149

It' : 423995

Datum : 16.11.2022

Dod,avaá:e1:

Ftesenius Medical care-ČR, s.r.o

Evropská 423/178

160 OD Praha 6

Dodejte na adresu:

szm fn Motol

Komunikační uzel -2D

Ptéjimka zboží Po - Čt 6:00 až 15:00

u vás:

?14? 'SC' K! irM'a jI|t·s" 0"71 j'jjr·, rcmj$l-i' ."áCr· :1 tnY č·nmvni mediříny Ilk Z. LF a FNM - remscir ačni odděleňi plo dospělé I.

Název

l C'I-CA Dia.lyzate K2 šQ00ml, roztok bez fo'sfátu pro

citMtovou äialýzu

á 2 KS 9689201

( ů4.U4.í(j.tt

2 Filtrate Bag lOt odpadni vak na

á 1 KŠ 5029011

( Č4.04.2G22 Z2922-Q06411)

'3 sôdi·um Citŕate 4t ,secuNečt 1,5L, LC3

a Fi ks F00008IG7

Č 04 .04.2022 2202?-00641i}

e'.'! Pení:

Počet

52 BAL

20 KS

4 BAL

61 642,24



Stránka č. 2 z 2

Dodávaný materíál musí byt v soůíachj se? Ukony 22/1997 Sb. a 268/201¢ Sb.

Cena dodávky se řiaí smlouvou nebo po3ledni cenovou nabídkou.

misi Splňnm" "Ú]r":'ltO$t7 Mané zákonem Č.7?5/2ň34 sb. a

musí být 7.ásĹán,j zátoveň se zbožím, SpAtnost faktur je 60 dni.

Na dodacím listě i faktnře uváděite vŽdy číslo naši objednávky, jinak. zboží

nemůže být přěvzcíto a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.

Žádáme obratem o zasláni akcepace (potvrzeni) této objednávky.

objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez Dph fakturujte až pozveřejnění

v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s S 6 odst.1

4. 340/20,'5 3b, o ĽegistLu smluv. Není-n dohodnuto jimak,

p:jvažujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.

Ostatní ujednání se fl'jĺ Občanským Uk.onikem (Č.89/2012 Sb.)

Upozornení:
Není-li v teto zpravě výslovne uvedeno jinak, ma tato e-mailova zprava nebo její prílohy pouze informativní charakter. Tato
zprava ani její prílohy v zadriem ohledu FN Motol k ničemu nezavazuji. Text teto zpravy nebo jejich príloh není navrhem na
uzavřeni smlouvy, ani prijetim pripadneho návrhu na uzavřeni smlouvy, ani jiným pravnim jednaním smerujicim k uzavřeni
jakekoliv smlouvy a nezaklada predsmluvni odpovednost FN Motol.


